
ＢＳＥ７－第４号 

令和７年４月１２日 

 

県 連 盟 役 員 様 

各地区コミッショナー 様 

各 地 区 事 務 長 様 

各 団 委 員 長 様 

日本ボーイスカウト愛媛県連盟 

連盟長  龍 田 純 孝 

 

令和７年度日本ボーイスカウト愛媛県連盟表彰式並びに 

年次総会の開催について 

 

三指 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、日本ボーイスカウト愛媛県連盟規約第３・第４条に基づき、愛媛県連盟年次総会を下記

により開催いたします。 

 つきましては、公私ともに御多用の折とは存じますが、本連盟及び本運動発展のため御参集下

さいますよう御案内いたします。 

 なお、各団におかれましては、県連規約第 4条第(1)項に規定の「加盟員で加盟団を代表する者」、

すなわち団委員長またはそれに代わる方（以下、「団代表者」）の総会出席を必ずお願いいたし

ます。また、表彰式の進行上、表彰対象者（スカウト及び大人）の出欠を早めに確認する必要が

ありますので、別紙出欠回報〔団提出用〕に取りまとめをし、ご報告をお願いします。  

 弥栄 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年５月１８日（日） １３：００～１６：００ （受付 １２：３０～）       

２ 会 場  愛媛県生涯学習センター ４Ｆ大研修室 

       松山市上野町甲 650  ℡：０８９－９６３－８５５６ 

３ 内 容 （１）県連盟表彰式       （１３：００～１４：００） 

      （２）スカウト体験発表     （１４：００～１４：２０）      

（３）令和７年度年次総会    （１４：５０～１６：００） 

         ・令和６年度運動概況および決算、監査報告について 

・令和７年度活動方針案および予算案について 

・規約の改正について 

    他 

             

４ 構 成 〔正議員〕団代表者 1名・県連盟役員・地区コミッショナー 

      〔副議員〕正議員以外の団委員、指導者 

      〔来 賓〕県教育委員会ほか若干名 



 

５ 服 装  加盟員は制服（室内での式典の為、帽子着用はありません。） 

旧制服の着用は不可。 

       但し、制服のない方は平服でも可。 

 

６ 備 考 ・各団におかれましては、団代表者の総会参加を必ずお願いいたします。（全団必

ず１名） 

・貴団所属の県連盟役員・地区コミッショナーは総会正議員になります。総会に出

席しても、団代表者としては認められませんのでご注意ください。 

 

・出欠回報は５月２日（金）までに事務局必着で御返送下さい。 

 

 

 

 

 表彰式リハーサルについて 

 

・ 表彰式に参加するスカウト、体験発表スカウトは、１２時３０分から表彰式リハー 

サルを行います。 

時間に遅れないよう、御指導ください。 

 

 

 

 


